



Enterprise
Investors

Pedersen & Partners
EXECUTIVE SEARCH

“MBI & MBO Club” Spotkanie Klubu - czwartek, 1 marca 2012

Miejsce: Hotel Hilton Gdańsk, ul. Targ Rybny 1
Rejestracja: Potwierdzenie obecności do 26 lutego do Łukasza Urbana
E-mail: lukasz.urban@pedersenandpartners.com

Agenda

17.45 – 18.00 Przybycie
18.00 – 18.15 Nowości z Klubu MBI & MBO i informacje o Pedersen & Partners
Łukasz Urban, Principal, Pedersen & Partners
18.15 – 18.30 Informacje o ofercie współpracy kapitałowej Enterprise Investors,
Jacek Woźniak, Partner, Enterprise Investors Corporation
Tomasz Piętka, Wiceprezes Enterprise Investors
18.30 – 18.50 Doświadczenia we współpracy z Enterprise Investors w budowaniu wartości
firmy it Works S.A. (dawniej Web Inn), **Leszek Rożdżeński**, Prezes it Works
S.A.
18.50 – 19.20 Otwarta dyskusja
19.20 Kontynuacja rozmów przy poczęstunku

MBO/MBI Club. Enterprise Investors oraz Pedersen & Partners, od 2004 roku są współorganizatorami Klubów MBI/MBO w Europie Środkowej i Wschodniej. Klub MBI/MBO jest nieformalną strukturą skupiającą wybitnych menedżerów z Europy Środkowej, którzy planują lub interesują się problematyką nabywania firm w ramach dużych (circa 20 milionów Euro) transakcji typu management buyin (MBI) lub management buyout (MBO). Jak wiadomo MBI jest transakcją wykupu firmy przez menedżerów z zewnątrz, zaś MBO to wykup firmy przez jej zarząd. Kluby działają w: Bratysławie, Budapeszcie, Bukareszcie, Katowicach, Kijowie, Krakowie, Poznaniu, Pradze, Rydze, Sofii, Tallinie, Warszawie oraz Wilnie. Spotkania odbywają się zazwyczaj dwa razy w roku. Dają one możliwość nawiązania kontaktów oraz uczestnictwa w ukierunkowanych tematycznie prezentacjach, pomocnych członkom Klubu w realizacji planów przeprowadzenia transakcji wykupów. Członkowie Klubu MBI/MBO uzyskują dostęp do rozległej grupy doradców. Członkowie Klubu nie ponoszą z tytułu udziału w jego spotkaniach żadnych kosztów.

it WORKS dostarcza kompleksowe usługi z zakresu outsourcingu IT, w obszarach m.in. Network Outsourcing (zarządzanie sieciami), Desktop Outsourcing (zarządzanie środowiskiem pracy użytkownika), Application Outsourcing (rozwój, wsparcie i utrzymanie aplikacji), Disaster Recovery (zapewnienie ciągłości działania) oraz Help Desk. Realizuje projekty Data Center Outsourcing w oparciu o nowoczesne centrum przetwarzania danych oraz obsługuje procesy finansowe, księgowo, rekrutacyjne, kadrowo – płacowe, jak i związane z gospodarką materiałową. Misją firmy jest projektowanie i wdrażanie usług pozwalających klientom skupić się na ich podstawowym biznesie. it WORKS jest partnerem biznesowym przejmującym odpowiedzialność za ciągłość procesów IT. Fundusz Enterprise Venture Fund I zarządzany przez Enterprise Investors jest inwestorem w it Works. Więcej na: www.itworks.pl

Enterprise Investors jest największą w Polsce i Europie Środkowej grupą funduszy private equity i venture capital. EI działa od 1990 roku i zarządza siedmioma funduszami o łącznym kapitale przekraczającym 1,7 miliarda Euro. Fundusze zarządzane przez Enterprise Investors zainwestowały dotąd ponad 1,4 mld Euro w ponad 120 firm z różnych branż. Enterprise Investors jest pionierem wykupów menedżerskich w Polsce i Europie Środkowej i Wschodniej. Fundusze uczestniczyły już w 27 debiutach na GPW w Warszawie. Więcej info: www.ei.com.pl

Pedersen & Partners jest firmą doradztwa personalnego rekrutującą pracowników na kierownicze stanowiska. Firma prowadzi usługi w zakresie wyszukiwania kandydatów w swoich kilkunastu biurach europejskich. Celem Pedersen & Partners jest umożliwienie wybitnym menedżerom odniesienia sukcesu jako współwłaściciele firm. www.pedersenandpartners.com

Po więcej informacji:

Ryszard Kruk, doradca zarządu
Enterprise Investors
ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa
Tel 022 458 8502,
Email ryszard.kruk@ei.com.pl
www.ei.com.pl

Łukasz Urban, Principal
Pedersen & Partners
Ul. Śniadeckich 17; 00-654 Warszawa
Tel 022 460 2117
Email lukasz.urban@pedersenandpartners.com
www.pedersenandpartners.com